[image: image1.jpg]

красноярский край

 шушенский районный совет депутатов

РЕШЕНИЕ

29.06.2018                                          пгт Шушенское
          № 277-вн/н
	О внесении изменений в решение Шушенского районного Совета депутатов от 05.12.2017 № 209-15/н «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Шушенский район» на 2018 год»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Шушенского районного Совета депутатов от 16.12.2011 № 219-13/н «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Шушенский район», руководствуясь статьями 18, 26, 30 Устава Шушенского района, Шушенский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Шушенского районного Совета депутатов от 05.12.2017 № 209-15/н «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Шушенский район» на 2018 год»:
- изложить подпункты 1, 2, 3 приложения к Прогнозному плану (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Шушенский район» на 2018год»  в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом разместить на официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru), на сайте администрации Шушенского района (www.arshush.ru) информацию о внесении изменений в решение Шушенского районного Совета депутатов от 05.12.2017 № 209-15/н «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Шушенский район» на 2018 год».
3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету, собственности и малому бизнесу (Шишкин О.В.).

4.
Настоящее решение  вступает в силу со дня  его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района.

Председатель

Шушенского районного                                                                Исполняющий полномочия

Совета депутатов                                                                        Главы Шушенского района

_____________ П.С. Сасин                                                         _________А.И. Чернявский
Приложение к решению
районного Совета депутатов
от 29.06.2018 № 277-вн/н
Прогнозный перечень
объектов имущества муниципальной собственности муниципального образования «Шушенский район», подлежащих приватизации в 2018 году

	№ п/п

	Вид имущества

	Наименование

объекта
	Адрес

объекта
	Общая площадь помещения (здания), кв.м.
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Балансовая/

остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	недвижимое

	здание,

назначение: нежилое, кадастровый номер 24:42:2403005:548

с земельным участком под объектом: кадастровый номер: 24:42:2403005:1211, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации здания и прилегающей территории овощехранилища
	Красноярский край,

Шушенский р-н, рп. Шушенское,

ул.Пионерская, №13

Красноярский край,

Шушенский р-н, пгт  Шушенское,

ул.Пионерская, №13 е

	814,8

	3112,77
	575835,78

0,00

	2
	недвижимое
	склад,

назначение: нежилое,

кадастровый номер 24:42:2403005:546

с земельным участком под объектом: кадастровый номер: 24:42:2403005:1212, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации здания и прилегающей территории овощехранилища

	Красноярский край,

Шушенский р-н, рп. Шушенское,

ул.Пионерская, №13

Красноярский край,

Шушенский р-н, пгт  Шушенское,

ул. Пионерская, №13 н

	616,3

	1921
	132278,12

0,00

	3
	недвижимое
	здание,

назначение: нежилое,

кадастровый номер 24:42:2403005:547

с земельным участком под объектом: кадастровый номер: 24:42:2403005:1213, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации здания и прилегающей территории овощехранилища

	Красноярский край,

Шушенский р-н,пгт Шушенское,

ул. Пионерская, №13

Красноярский край,

Шушенский р-н, пгт Шушенское,

ул. Пионерская, №13 п

	103,3

	658
	1 404 214,75

1 404 214,75

                    Председатель КУМИ                                                                                                                    А.В. Прокопенко